
1位リーグ

1位リーグ1位リーグ

1位リーグ 連絡責任者

勝敗 順位 次回

長堂 32 ○ 27 25 △ 25 41 ○ 26 2勝1分 2位

大蓮 27 ● 32 26 ● 28 29 ○ 22 1勝2敗 3位

枚岡西 25 △ 25 28 ○ 26 49 ○ 19 2勝1分 1位

長瀬西 26 ● 41 22 ● 29 19 ● 49 3敗 4位

２位リーグ

２位リーグ２位リーグ

２位リーグ 連絡責任者

勝敗 順位 次回

柏田 41 ○ 33 38 ○ 30 29 ● 35 2勝1敗 2位

弥栄 33 ● 41 18 ● 38 28 ● 43 3敗 4位

西堤 30 ● 38 38 ○ 18 10 ● 35 1勝2敗 3位

英田南 35 ○ 29 43 ○ 28 35 ○ 10 3勝 1位

３位リーグ

３位リーグ３位リーグ

３位リーグ 連絡責任者

勝敗 順位 次回

花園 29 ● 35 26 ● 34 29 ● 42 3敗 4位

八戸の里東 35 ○ 29 26 ● 29 28 ● 38 1勝2敗 3位

縄手南 34 ○ 26 29 ○ 26 36 ○ 27 3勝 1位

バンビクラブ 42 ○ 29 38 ○ 28 27 ● 36 2勝1敗 2位

４位リーグ

４位リーグ４位リーグ

４位リーグ 連絡責任者

勝敗 順位 次回

石切 58 ○ 36 49 ○ 25 68 ○ 38 3勝 1位

玉川 36 ● 58 34 ○ 31 69 ○ 36 2勝1敗 2位

高安 25 ● 49 31 ● 34 34 ○ 26 1勝2敗 3位

上小阪 38 ● 68 36 ● 69 26 ● 34 3敗 4位

５位リーグ

５位リーグ５位リーグ

５位リーグ 連絡責任者

勝敗 順位 次回

上四条 19 ● 42 12 ● 47 9 ● 43 3敗 4位

楠根東 42 ○ 19 32 ○ 26 31 ○ 27 3勝 1位

岩田西 47 ○ 12 26 ● 32 30 ○ 19 2勝1敗 2位

竹渕 43 ○ 9 27 ● 31 19 ● 30 1勝2敗 3位

６位リーグ

６位リーグ６位リーグ

６位リーグ 連絡責任者

勝敗 順位 次回

布施 26 ○ 22 47 ○ 41 22 ● 25 2勝1敗 2位

バリオニクス 22 ● 26 14 ● 26 30 ○ 24 1勝2敗 ４位

英田北 41 ● 47 26 ○ 14 26 ● 31 1勝2敗 ３位

高井田東 25 ○ 22 24 ● 30 31 ○ 26 2勝1敗 １位

7位リーグ

7位リーグ7位リーグ

7位リーグ 連絡責任者

長瀬北 勝敗 順位 次回

池島 10 ● 23 31 ○ 16 52 ○ 9 30○17 3勝1敗 2位

孔舎衙 23 ○ 10 45 ○ 7 34 ○ 10 35○15 4勝 1位

大正北 16 ● 31 7 ● 45 25 ○ 18 49○23 2勝2敗 3位

志紀 9 ● 52 10 ● 34 18 ● 25 35○33 1勝3敗 4位

長瀬北 17 ● 35 15 ● 35 23 ● 49 33 ● 35 4敗 5位

1,2位→

６位リー

グ

池島 孔舎衙 大正北 志紀
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松田（長堂）

長堂 大蓮 枚岡西 長瀬西

※９・１０月中に実施してください。

※９・１０月中に実施してください。※９・１０月中に実施してください。

※９・１０月中に実施してください。

1,2位→

1位リーグ

4位→

3位リーグ

3,4位→

2位リーグ

森田（西堤）

柏田 弥栄 西堤 英田南

池尻（縄手南）

花園 八戸の里東 縄手南 バンビクラブ

1,2位→

3位リーグ

4位→

5位リーグ

1位→

2位リーグ

3,4位→

4位リーグ

岩川（玉川）

石切 玉川 高安 上小阪

小林（岩田西）

上四条 楠根東 岩田西 竹渕

松本（布施）

布施 バリオニクス 英田北 高井田東

1位→

4位リーグ

3,4位→

6位リーグ

中川（池島）

1,2位→

5位リーグ

3,4位→

7位リーグ


